Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

HIJRAH SYNERGY RESOURCESHIJRAH SYNERGY RESOURCES

NPCNPC

TAMAN SAMUDERA,
68100 Batu Caves

ASAL

KURSUS FASILITATOR DAN KURSUS AUDIT

26/11/2020 034101-00 3,600.00 HS/MPC(IIM-01/2020)07/12/2020 3,600.00

3,600.00

Tiga Ribu Enam Ratus Sahaja.

3,600.003,600.003,600.00

M-NPC-LP10-P29105 3,600.00       DR
M-NPC-SS20-L91299 3,600.00       CR